Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

28 февраля 2014 года

Об установлении границ территории ТОС «Клубничная поляна»

Рассмотрев предложение граждан об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск от 21.12.2005 №120 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании город Саяногорск», руководствуясь статьями 18, 25 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования г.Саяногорск
Р Е Ш И Л:

1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять ТОС "Клубничная поляна", согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по вопросам строительства, коммунального хозяйства и транспорта (Тимофеев И.И.) и мандатную, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью Администрации (Казин С.А.) Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                     В.В.Ситников

Глава муниципального

образования город Саяногорск                                                                                   Л.М. Быков
«28» февраля 2014 года
 № 19
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

 город Саяногорск

№19  принятому 28.02.2014г.

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРАНИЦЫ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ "КЛУБНИЧНАЯ ПОЛЯНА"

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД САЯНОГОРСК

Границы территориального общественного самоуправления «Клубничная поляна», включают в себя дома по  ул. Снежная, д.2, 3, 4, 5, 5А, 8, 8А, 9, 10, 11, 12; ул. Луговая, д.1-23 (нечетная сторона);  ул. Цветочная д. 134-138, 147, 151, 153.

Количество домов: 29.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                     В.В.Ситников

Глава муниципального

образования город Саяногорск                                                                                   Л.М. Быков